
LISTINO PREZZI
LISTE DES PRIX | PRICE LIST

ORARIO DI BALNEAZIONE
DALLE 9:00 ALLE 19:00
TEMPS DE BAIGNADE DE 9H00 À 19H00
BATHING TIME FROM 9:00 AM TO 7:00 PM

NON È PERMESSO IL PIC-NIC
ALL’INTERNO DELLA SPIAGGIA
N’EST PAS PERMIS LE PIQUE-NIQUE À L’NTÉRIEUR DE LA PLAGE
PIC-NIC IS NOT ALLOWED INSIDE THE BEACH

ALTRI SERVIZI
AUTRES SERVICES | OTHER SERVICES

TARIFFE INFRASETTIMANALI
TARIFS HEBDOMADAIRES | WEEKLY RATES

TARIFFE WEEKEND, FESTIVI, LUGLIO E AGOSTO
TARIFS WEEKEND, FESTIVITÉ, JUILLET ET AOÛT | RATES WEEKEND, FESTIVITY’S, JULY AND AUGUST

€ 50

€ 40

€ 70

€ 60

€ 65

€ 55

€ 15
€ 10

€ 55

€ 45

IL PREZZO
DEL LETTINO
INCLUDE

OMBRELLONE
SPOGLIATOIO

TELO MARE
DOCCIA CALDA

PERMANENZA GIORNALIERA | SEJOUR JOURNALIÈRE | DAILY STAY
1 lettino 1a fila | 1 transat 1ère rangée | 1 sunlounger 1st row
1 Lettino 2a e 3a fila | 1 transat 2emè 3emè rangée | sunlounger 2nd and 3rd row

PERMANENZA GIORNALIERA | SEJOUR JOURNALIÈRE | DAILY STAY
1 lettino 1a fila | 1 transat 1ère rangée | 1 sunlounger 1st row
1 Lettino 2a e 3a fila | 1 transat 2emè 3emè rangée | sunlounger 2nd and 3rd row

PERMANENZA MEZZA GIORNATA | DEMI JOURNÉE | HALF DAY STAY
1 lettino 1a fila | 1 transat 1ère rangée | 1 sunlounger 1st row
1 Lettino 2a e 3a fila | 1 transat 2emè 3emè rangée | sunlounger 2nd and 3rd row

PERMANENZA MEZZA GIORNATA | DEMI JOURNÉE | HALF DAY STAY
1 lettino 1a fila | 1 transat 1ère rangée | 1 sunlounger 1st row
1 Lettino 2a e 3a fila | 1 transat 2emè 3emè rangée | sunlounger 2nd and 3rd row

SERVIZIO NAVETTA
WI-FI

ASSISTENZA
BAGNANTI

Ingresso bambini* da 3 a 11 anni | Entrée enfants de 3 à 11 ans | Children entrance from 3 to 11 years old
Telo mare extra | erviette de plage extra | Extra beach towel

Le prix du transat comprend: parasol, vestiaire, serviette de plage, douche chaude, service de navette,
Wi-Fi et assistance maitre-nageur.
The price of the sounlounger includes: beach umbrella, changing room, beach towel, hot shower, shuttle service,
Wi-Fi and lifeguard assistance.

*Bambini: il prezzo d'ingresso non è comprensivo di lettino e telo mare; l'affitto del lettino è facoltativo per i bambini
*Enfants: le prix d'entrée ne comprend pas le transat et serviette de plage; le loyer du transat est facultatif pour /es enfants
*Children: the entrance price does not include sunlounger and beach towel; the sunlounger rent is optional for children
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